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LONDON – THE KNITTING & STITCHING SHOW 7-10/10-2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
The Knitting & Stitching Show på Alexandra Palace är verkligen är stor upplevelse för 
alla som sysslar och är intresserade av textil. För det första är Alexandra Palace ett 
fantastiskt hus byggt till världsutställning i London 1851. När du står utanför så ligger hela 
London vid dina fötter! 
 
På denna mässa finns allt inom textil och handarbete med minst 250 utställare, även 
utställare från Australien och Irland. Massor med workshops att deltaga i. Dessutom 
fantastiska textila utställningar av textilkonstnärer från Storbritannien. På mässan kommer 
vi att besöka Rowan Yarns som kort berättar om sin verksamhet. Vi stannar hela dagen på 
denna mässa och var och en botaniserar för sig.  
 
Under söndag och måndag är besök i de kända tygbutikerna Designers Guild, Osborn & 
Little, Jane Churchill och Libertys inplanerade samt det fantastiska museet Victoria & Albert 
som har en stor avdelning med fashion and jewellery. 
 
London är en världsstad och här finns allt! Passa på att se klassikerna: Hyde Park, Big Ben 
& Palace of Westminster. Westminster Abbey – där alla kröningar sedan 1066 har ägt rum. 
Buckingham Palace – drottningens officiella bostad. Varje dag strax efter 11.30 sker 
vaktombytet med stor pompa och ståt. London Eye – ett stort pariserhjul som byggdes till 
millennieskiftet. Tower of London – här förvaras idag kronjuvelerna, men Tower of London 
har genom åren fungerat både som fort, palats, fängelse och avrättningsplats. Missa inte 
The Beefeaters, Towerns vakter i speciella dräkter. 
 
Staden är ett mecka för show- musikal- och teaterfantaster, och utelivet är av världsklass. 
Londonbornas egna självklara kvällsnöje är en tur till puben. Ett måste om man vill utforska 
den engelska ölkulturen. Pubar finns lite överallt, men de stänger redan klockan 23.00.  
 
Shoppingen i London är i världsklass. Här finns alla stora varuhus som Harrod´s, Marks & 
Spencer och Debenhams, och det finns gott om marknader och second hand affärer runt om 
i staden. Bästa shoppinggatorna är Oxford Street Kensington High Street och Regent Street. 
Kul är också Neal Street, en gata med bara skoaffärer! 
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SPECIALRESA TILL “THE KNITTING & STITCHING  SHOW” LONDON I 
SAMARBETE MED STORA SYMÄSSAN I MALMÖ. 
 
 
 
Fredag 7/10 12.05-13.00 Flyg Köpenhamn-London/Gatwick med 

Norwegian.  
 
Vid ankomsten till Gatwick Flygplatsen möter svensktalande 
lokalguide upp för transfer till London och sightseeing 
rundtur hela eftermiddagen som avslutas vid hotellet för 
incheckning. 
 
Inkvartering på förstaklass Copthorne Tara Hotel **** i 
Kensington London. 

 
Lördag 8/10 Engelsk frukost i restaurangen. 

Avresa i reserverad buss till Alexandra Palace i norra 
London. Först möter vi Rowans representant i deras monter 
och får information om deras produkter. Hela dagen på 
mässan ”The Knitting & Stiching Show”. 
www.twistedthread.com  
 
Transfer tillbaks till The Strand Palace Hotel. 
Kvällen till egen disposition för restaurang eller teaterbesök. 
Ni bor mitt i teaterkvarteren och har gångavstånd till alla 
teatrar och restauranger.  

 
Söndag 9/10 Engelsk frukost i restaurangen. 

Hela dagen till egen disposition för ytterligare besök på 
egen hand på mässan eller sightseeing/shopping. Londons 
affärer som ex Liberty’s öppnar kl 12.00 på söndagar och vi 
rekommenderar även ett besök på The Albert & Victoria 
Museum.  

 
Måndag 10/10 Engelsk frukost i restaurangen.  

Utcheckning och avresa med buss för studiebesök hos The 
Royal School of Needlework i Hampton Court där vi börjar 
med rundvisning. Lunch Fish & Chips eller liknande på lokal 
restaurang/pub innan vi åker till King’s Road för besök hos 
Designer’s Guild, Osborne & Little och Jane Churchill.  
Transfer till Gatwick Flygplatsen och incheckning. 
Tid för shopping innan avresan. 
 
19.55-22.50 Flyg London/Gatwick-Köpenhamn med 
Norwegian.  
 
(Programmet är preliminärt och kan ändras för att få mer 
textilinriktning)  
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PRISBLAD 
 
Pris per person: SEK 7795.-  (minimum 30 personer) 
 
Enkelrumstillägg: SEK 3340.- 
 
Avbeställningsskydd: SEK    300.- 
 
Priset inkluderar:  

o Flygresa Köpenhamn-London-Köpenhamn med Norwegian 
 
o 2 väskor max 20 kg incheckat bagage per person 
 
o 10 kg handbagage per person 
 
o Samtliga flygskatter i Danmark och England 
 
o Transfer Gatwick-London i reserverad buss med guide som möter 

och assisterar vid ankomsten 
 
o Sightseeing London 3 timmar 
 
o Svensktalande lokalguide under sightseeingen 
 
o Inkvartering tre nätter i delat dubbelrum på första klass 

o Copthorne Tara Hotel **** i Kensington, London 
 
o Full engelsk frukost varje morgon 
 
o Samtliga lokala skatter och avgifter under hela resan 
 
o Transfer i reserverad buss hotellet - Alexandra Palace retur 
 
o Entré till ”The Knitting & Stitching Show” en dag 
 
o Heldags hyra buss i centrala London måndag 10/10 för 

studiebesök. En timmes guidning på The Royal School of 
Needlework.        

 
o Engelsk pub lunch med Fish & Chips exkl dryck den 10/10 
 
o Transfer London till Gatwick Airport i reserverad buss 
 
o Full assistans av vår svenska lokala agent under hela vistelsen                          

 
 

I övrigt hänvisar vi till ”Allmänna villkor för paketresor” se vår hemsida 
www.travelgallery.se.  
 
Lagstadgad resegaranti är ställd till Kammarkollegiet. 
 
Boka på www.travelgallery.se  
Sista bokningsdatum 1/7-2011  
 
Platserna är begränsade och bokningar emottages i datumordning. 
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HOTELL  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HOTEL COPTHORNE TARA LONDON KENSINGTON 
Adress:      Scarsdale Place, London W8 5SR 
Tel:   +44 (0)20 787 22 000     
Web:          www.strandpalacehotel.co.uk 
 
Copthorne Tara har totalt 834 rum på 13 våningar, har ett utmärkt läge och är helt 
nyrenoverat i år. 
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AKTIVITETER – Exempel  
 
Traditionell sightseeing i London  
Rundresa med guide och buss till alla Londons traditionella sevärdheter enligt konstens alla 
regler: Buckingham Palace, Westminster Abbey, Houses of Parliament, St. Paul's Cathedral 
samt The Tower of London. Turen tar ca tre timmar med fotostopp.  
 
Themsen sightseeing med London Eye 
Tur på Themsen som börjar ifrån Waterloo Pier under London Eye, 50 minuters engelsk 
sightseeingtur. Efter detta väntar pariserhjulet på ”The London Eye”. Ett varv = 30 min.  
 
London Eye 
Det är en ganska unik upplevelse att sväva högt över London med utsikt ända till Windsor. 
Varje kapsel tar 25 personer och ett varv tar 30 minuter, så pass sakta att man inte känner 
att den rör sig. Det går att boka ”egen kapsel” och eventuellt lägga till champagne med 
tilltugg som en start på kvällen innan middagen.  
 
Walk a mile in my shoes…  
Guidad promenad i London med besök enligt valt intresse: allt från historiska perioder, Jack 
the Ripper, till tema som Da Vinci Koden, kändis London, Film London osv. 
Detta kan kombineras med ett eller flera besök som passar in: bryggeri, vinmuseum, BBC 
tv station, de flesta teatrar, egen guidad tur på British Museum osv.  
 
The Duck Tour  
Ett lite mer ovanligt alternativ till den traditionella sightseeingen… The Duck Tour är en 
färdig rundtur med en amfibiebil av militär modell som tar upp till 25 personer per fordon. 
Turen går på både vatten och land med en sväng på Londons gator för att sedan helt sonika 
köra ut i Themsen med ett plums där det bär av på böljan den blå. 
 
Float My Boat  
Speedboat på Themsen, håll i paraplyet för här går det undan… Varje båt tar 12 personer 
som utrustas med flytväst, och en dos mod innan det är dags att åka. Start vid 
Westminister och vänder tillbaka igen i höjd med Greenwich. Guidning av det ni passerar – i 
en toppfart på 35 knop.  
 
Pubrunda – kväll  
En riktig pubrunda med buss och guide till okända och ökända pubar som inte brukar 
besökas av turister. Turen kan börja ca 19 och avslutas strax innan midnatt.  
 
Baby you can drive my Go Cart…  
Strax utanför London – i drottningens eget Windsor finns en Go 
Cart bana som kan erbjuda olika typer av arrangemang. 
Oavsett vilket ni väljer börjar ni med teknisk genomgång och 
några provvarv runt banan. Själva tävlingen innebär att det lag 
(3 personer per lag) som kört flest varv vinner – och belönas 
med medaljer förutom äran…  
 
Can you work it?  
Samma som ovan men med ytterligare moment som sätter samarbetet på prov och 
nerverna, samt eventuellt fingertopparna i kläm…  
 

1. Alla lag tvingas till ett pitstopp för att byta däck och ratt – tar ca 15 min  
2. Innan tävlingen kan börja måste go cartsen monteras ihop (ej motor) samt 

godkännas av banans mekaniker innan racet kan börja. Alla lag får en egen cart att 
mecka med, ritningar kan inkluderas. Vad är engelska för skiftnyckel?  Ca 3 h.  
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MUSIKAL – Exempel  
 

Mamma Mia! 
Genom historien med magiska ABBA låtar möter vi Donna, 
en livlig ensamstående kvinna runt fyrtio. Donna tänker 
tillbaka på lättsamma dagar och lättjefulla nätter medan 
hennes dotter Sophie drömmer om tradition, romantik och 
ett stort kyrkobröllop.  
 
Denna medryckande roliga musical bjuder på flera av 
ABBA:s mest kända sånger.  
 
Föreställningen varar 2 timmar och 45 minuter  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Chicago 
Utan tvekan den sexigaste showen i stan! Chicago är en härlig mix 
av jazz och koreografi i toppklass, framförd av ett talangspäckat (och 
aningen lättklätt) kompani.  
 
I handlingen ser vi körtjejen Roxy, som mördar sin älskare och 
lyckas undvika fängelsestraff med hjälp av en skum advokat. 
Dessutom blir hon en stjärna på kuppen! 
 
Föreställningen varar 2 timmar och 30 minuter 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
We Will Rock You 

Queens’s musikalsatsning We Will Rock You. Det kända rockbandet, vars frontfigur var den 
dynamiske Freddie Mercury, har tillsammans med musikal-författaren Ben Elton satt ihop en 
show. Handlingen utspelar sig i en futuristisk värld där rockmusik är förbjuden. Den som vill 
höra flera av gruppens hits blir inte besviken.  
 


